В Ассоциацию
«Российский Союз аудиторов»

от ______________________________
                                       (ФИО полностью)
	Паспортные данные (серия, номер паспорта, кем выдан, дата выдачи)

	Адрес регистрации

(с почтовым индексом)

	Фактический адрес проживания (с почтовым индексом) – если отличается от адреса регистрации

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять меня __________________________________________________,
                                                  (ФИО полностью)

в члены Ассоциации «Российский Союз аудиторов» (далее – РСА).

Обязуюсь следовать интересам РСА, выполнять требования и нести обязанности, предусмотренные Уставом РСА, внутренними нормативными документами РСА, а также своевременно и в полном объеме уплачивать взносы, установленные в РСА.
Достоверность сведений в документах, представленных в Ассоциацию «Российский Союз аудиторов», вместе с настоящим заявлением подтверждаю, не возражаю против их проверки.
Даю согласие РСА на обработку моих персональных данных. Не возражаю против использования предоставленной информации для целей деятельности РСА.
_____________________                           ______________________________________

            (подпись)                                                                (расшифровка подписи)
Дата: «_____»______________20____ г.
2